PLUS PPl S

AD PERPETUAM REI MEMORIAM
Sacrosanctam Lateranensem Ecclesiam omnium Urbis
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et Orbis Ecclesiarum Matrem et Caput, tot Martirum reli-
quiis sacrisque monumentis insignem, Romani Pontifices
Praedecessores Nost. Indulgentiis gratiisque Spiritualibus
ditarunt ut Fideles qui in hac Urbe versantur velu'i ex
fontibus perennibus habeant, unde pietas ac religio quoti-
die floreat, atque augeatar. Quivero ob distantiam locoram
dictis bonis frui praesentes nequeunt, si tamen eorum par-
ticipes fieri petant, ab hac S. Sede huiusmodi concessione
facile donantur. Quum igitur Venerabilis Frater Joachi-
mus Episcopus Salmanticensis supplices Nobis preces ad-
moverit, ut Ecclesiam Monialium Ordinis B. M. V.de Monte
Carmelo Excalceatarum sitam eo loco qui—Alba de Tor-
mes—nominatur in Salmanticensi Dioecesi, S. Stae. Basili-
cae Lateranensi aggregare et ad Spiritualium eius Basili-
cae privilegiorum societatem et communionem admittere
et recipere de Auctoritate Nostra Apostolica dignaremur;
Nos piis huiusmodi votis annuendum censuimus. Quare de
Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App.
eius Auctoritate confisi memoratam Ecclesiam Monalium
Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo Lateranensi Ecclesiae
seu Basilicae aggregamus et ad spiritualium dumtaxat
eiusdem Basilicae privilegiorum societatem et communio-
nem admittimus et recipimus, ita ut vi huinsmodi aggre-
gationis et receptionis omnium indulgentiarum et poena-
rum relaxationum thesauri ad ipsam Ecclesiam ex Nostra
Auctoritate Apostolica ampliati et extensi censeantur et
omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus supra-
dictam Ecclesiam Monialium Ordinis B. M. V. de Monte
Carmelo visitantibus, dummodo quae ad indulgentias con-
sequendas iniuncta sunt pietatis opera rite praestiterint,
ut Indulgentias ac peccatorum seu poenarum remissiones
ac relaxationes aliasque spirituales gratias juxta eorum
catalogum typis impressum qui 4 Capitulo Lateranensi
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tradi solet consequantur, quas consequerentur si persona-
liter ac devote Lateranensem Ecclesiam seu Basilicam vi-
sitarent, tenore praesentium concedimus et impertimur.
Non obstant.: Nostra et Cancellariae Apostolicae Regula de
non concedendis Indulgentiis ad instar aliisque Constitu-
tionibus et Ordinationibus Apostolicis caeterisque contra-
riis quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum sub an-
nulo Piscatoris die V Julii MDCCCLXX Pontificatus Nostri
Anno Vigesimoquinto.—Pro Dno. Card. PARACCIANT CLA -
RELLI.—T. PROFILI, Substitutus.—L. ¥ S.